Campeonato Navarro de Clubes Mixto PC

Fecha Inicio 2023-12-23 2023-12-23
200m MASC. PC ABM
Marca Lic. Nombre Ao Club " MMT

00:21.64 NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, INIGO 92  Hiru-Herri 00:21.64
00:22.03 NA-14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI 97 Grupompleo Pamplona At 00:22.10
00:22.55 NA-15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN 05 At. Ardoi 00:22.55
00:22.76 NA-15774  SOBERANAS IZCO, ENEKO 05 Ederki-Caja Rural 00:22.76
00:22.78 NA-15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA 02 Hiru-Herri 00:22.78
00:22.92 NA-15445  ZABALA ANCIN, KIMETZ 97 Grupompleo Pamplona At 00:22.92
00:23.51 NA-71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL 04 Ruizca - Ribera Atletico 00:23.98
00:24.30 NA-143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI 04 Valdizarbe-GANA 00:24.30
00:24.84 NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU 05 Valdizarbe-GANA 00:24.84

800m MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Afio Club ' MMT
01:54.36 NA-15095 LEGAL PEREZ, IVAN 00 Hiru-Herri 01:55.45
01:55.10 NA-14636  BEORLEGUI GONI, AITOR 95  Hiru-Herri 01:55.10
01:58.97 NA-242 FERNANDEZ LARRUZEA, MIKEL 02 Grupompleo Pamplona At 01:58.97
01:59.06 NA-106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS 04 Grupompleo Pamplona At 01:59.06
02:00.16 NA-14422 PASCUAL RETUERTA, JORGE 95 Ederki-Caja Rural 02:04.73
02:01.23 NA-58 MONREAL ESEVERRI, BENAT 05 Valdizarbe-GANA 02:01.23
02:04.43 NA-156 VERA MOLERES, ANDER 06 At. Ardoi 02:04.43
02:14.56 NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN 06 Valdizarbe-GANA 02:14.56

NA-15927 RECASENS GIGANTO, MIGUEL 02 Ruizca - Ribera Atletico

3.000m MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Ao Club " MMT
08:52.21 NA-14007 PEREZ DIAGO, FERMIN 90 Hiru-Herri 08:52.21
09:29.97 NA-99 REY BAZTAN, JESUS 67 Valdizarbe-GANA 09:29.97
10:34.25 ET NA-6848 SEMINARIO UNZU, AIMAR 05 Ederki-Caja Rural (INDEPENDIENTE) 13:09.52
10:59.24 NA-15632 CIRIZA GADANON, ANDER 07 Grupompleo Pamplona At 10:59.24

NA-412 BENGOECHEA TERROBA, iNIGO 07 Grupompleo Pamplona At
NA-476 CALVO ORTEGA, JUAN 85 At. Ardoi

NA-369 LARREA MARIN, IKER 08 Deportiva Tafalla
NA-15254  VICENTE GIL, DIEGO 02 Ruizca - Ribera Atletico
NA-15707  VILLAR BECARES, FERNANDO 68 Valdizarbe-GANA

60m vallas (1,067) MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Afo Club " MMT
08.34 NA-15774  SOBERANAS IZCO, ENEKO 05 Ederki-Caja Rural 08.34
08.41 NA-15587 LOPEZ PERAGON, HUGO 04 Grupompleo Pamplona At 08.41
08.44 NA-15104  SERIOLA SEGURA, JON 99 Grupompleo Pamplona At 08.44
08.64 NA-12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO 81 Valdizarbe-GANA 08.64
08.66 NA-15797  DEL RIO SOLANO, IKER 93  Hiru-Herri 09.12
09.71 NA-15303 TERES VICENTE, ASIER 00 At. Ardoi 09.71

NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ 06 Valdizarbe-GANA
NA-113 ZAHIR, AYOUB 04 Ruizca - Ribera Atletico

Pértiga MASC. PC ABM

Marca

Lic.

Nombre

Club '

MMT



4.26
3.90
2.80
2.70
2.60
2.00

Triple Salto MASC. PC ABM

MMT

Marca
15.36
13.22
12.93
12.58
12.41
11.06
10.91

Relevo mixto 800m-600m-400m-200m ABM

MMT

Marca

3.000m Marcha MASC. PC ABM

MMT

Marca

NA-6648
NA-28
NA-5361
NA-391
NA-15265
NA-16150
NA-15348
NA-15782
NA-368

Lic.
NA-14991
NA-15864
NA-15265
NA-137
NA-15675
NA-257
NA-15850
NA-497
NA-446
NA-393

Lic.
NA-15790
NA-15816
NA-391
NA-369
NA-14422
NA-15774
NA-106
NA-14629
NA-14636
NA-15095
NA-14265
NA-15733
NA-320
NA-40
NA-8899
NA-133
NA-417
NA-615980

Lic.

15:17.29 NA-16653

NA-16151
NA-229
NA-409
NA-15920

MARTINEZ GUIBERT, JORITZ
FUERTES ARAGON, AITOR

MONEO FORONDA, MARCOS
ANDIA OLCOZ, IKER

NAVARRO ECHAGUE, MIKEL
BEROIZ 1ZCO, ALEJANDRO

LOREA OLAIZOLA, MARKEL
MURUA TXOPITEA, ANDER

WOISIK WOIJSIK, SEBASTIAN LUCAS

Nombre
CAMARA MANE, EUGENIO
GARCIA URIAQUE, JULEN
NAVARRO ECHAGUE, MIKEL
GANUZA SANCHEZ, EKAITZ
BLAZQUEZ URTIAGA, URKO
LAMBERTO LIZARRAGA, INAKI
ZAZPE DE LA CONCEPCION, UNAI
AGUERRI JABAT, IBAI
ORTA JARAUTA, MARCOS
PASCUAL GARDE, INIGO

Nombre
BERRUETA ARISTU, TXEMARI
PEREZ VIVAR, ANTONIO
ANDIA OLCOZ, IKER
LARREA MARIN, IKER
PASCUAL RETUERTA, JORGE
SOBERANAS 1ZCO, ENEKO
CAPILLA TIRAPU, LUCAS
ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE
BEORLEGUI GONI, AITOR
LEGAL PEREZ, IVAN
PEREZ URRETAVIZCAYA, INIGO
ZABALETA BERRADE, XABIER
ANDRES RUBIO, LUCAS
JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR
AOS OCHOAERRARTE, DAVID
MATEOS MARTINEZ, MARTIN
NJIE , MBAYE
PEREZ GAITE, PABLO

Nombre
SANTANA GARCIA, JAVIER
ALONSO LATORRE, INIGO
CABALLERO IZQUIERDO, OIER
GABARI SUAREZ, UNAI
MARTINEZ CHIVITE, DANIEL

Afo

97
04
02
06
05
07

Grupompleo Pamplona At
Grupompleo Pamplona At
Ruizca - Ribera Atletico
Deportiva Tafalla
Valdizarbe-GANA
Ederki-Caja Rural

At. Ardoi
Valdizarbe-GANA
Hiru-Herri

Club
Grupompleo Pamplona At
Grupompleo Pamplona At
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Ederki-Caja Rural
Hiru-Herri
Hiru-Herri
At. Ardoi
Ruizca - Ribera Atletico
Deportiva Tafalla

Club
At. Ardoi
At. Ardoi
Deportiva Tafalla
Deportiva Tafalla
Ederki-Caja Rural
Ederki-Caja Rural
Grupompleo Pamplona At
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Ruizca - Ribera Atletico
Ruizca - Ribera Atletico
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA

Club
Grupompleo Pamplona At
Ederki-Caja Rural
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
Ruizca - Ribera Atletico

4.12
3.90
2.80
2.70
2.60
2.00

15.36
13.22
12.93
12.58
12.41
11.06
10.91

15:17.29



NA-357

PALACIOS BURGUI, ARITZ

09

At. Ardoi

60m FEM. PC ABF

Marca
07.63
07.71
07.78
07.91
07.92
08.02
08.12
08.17
08.21

Lic.
NA-15862
NA-15525
NA-15938
NA-15016
NA-15888
NA-15577
NA-15673
NA-260
NA-148
NA-406

Nombre
ERANSUS RUIZ, NAROA
SARASOLA HIGUERO, IRATXE
SOLCHAGA DIEZ, NUARA
NAVARRO ECHAGUE, IRATXE
MARQUES PEREZ, CLAUDIA
TORRECILLA DE BLAS, BLANCA
MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA
AGUIRRE GARCIA, CARLA
CARRETERO CARRETERO, TERESA
VERA MOLERES, SARA

04
03
03
97
05
03
04
07

09

Club
Hiru-Herri
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA
Ruizca - Ribera Atletico
Grupompleo Pamplona At
Ederki-Caja Rural
Valdizarbe-GANA
Deportiva Tafalla
At. Ardoi

MMT
07.75
07.72
07.78
07.93
07.92
08.02
08.14
08.17
08.25

400m FEM. PC ABF

Marca
00:58.41
01:00.52
01:00.67
01:02.18
01:02.25
01:02.33
01:06.80
01:07.51

1.500m FEM. PC ABF

Lic.
NA-15891
NA-15373
NA-256
NA-15572
NA-15763
NA-15764
NA-8918
NA-15648
NA-15931
NA-285

Nombre
ALGARRA GAYA, ANE
SANTE ARSENAL, REBECA
MURO BARBARIN, JULENE
ZABALETA BERRADE, JAIONE
INDURAIN ERASO, AINHOA
EKAI REMIRO, JUNE
GARCIA CARRERO, LEYRE
PASCUAL HUARTE, EDURNE
ALDUAN MARTINEZ, MARIA
FERNANDEZ GORRI, AITANA

05
01
07
01
05
06
06
06
07
09

Club
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
Ederki-Caja Rural
At. Ardoi
Valdizarbe-GANA
Grupompleo Pamplona At
Ruizca - Ribera Atletico
Deportiva Tafalla

MMT
00:58.41
01:00.52
01:00.67
01:02.18
01:03.82
01:02.33
01:06.80
01:07.51

Marca
04:41.54
04:51.16
04:53.85
04:56.65
05:00.41
05:24.13
06:15.10
07:03.09

Altura FEM. PC ABF

Lic.
$S-20663
NA-72
NA-15619
NA-141
NA-14789
NA-15878
NA-5986
NA-371
NA-147
NA-387

Nombre
PERURENA ARRUABARRENA, IZARO
ALONSO BRIZ, VIOLETA
AGRAMONTE UCAR, MARINA
FERNANDEZ ARRIZABALAGA, MARTA
DIAZ DIEGO, PAULA
OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA
SERRA BLANCO, DANIELA
HORNO ANTONANZAS, PAULA
GONI DE LA TORRE, AROA
VALENCIA RETA, LOREA

Club
Grupompleo Pamplona At
Grupompleo Pamplona At
Ruizca - Ribera Atletico
At. Ardoi
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA
Ederki-Caja Rural
Deportiva Tafalla
Valdizarbe-GANA

MMT
04:41.54
04:51.16
04:53.85
04:56.65
05:00.41
05:24.13
06:15.10
07:03.09

Marca
1.70
1.62
1.60
1.59
1.56
1.55
1.35

Lic.
NA-15858
NA-250
NA-15875
NA-15426
NA-334
NA-15600
NA-373

Nombre
BLASCO MARCOTEGUI, IRADI
MALUMBRES NAVASCUES , SOFIA
TOQUERO IRIARTE, AINHOA
BLANCO AUZMENDI, SARA
ISAAC OSARO, GIFT OSARUGWE
ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE
ZAZPE OROZ, LEIRE

Club
Grupompleo Pamplona At
Ruizca - Ribera Atletico
Valdizarbe-GANA
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA
At. Ardoi
Hiru-Herri

MMT
1.70
1.62
1.59
1.50
1.56
1.55
1.35



NA-428
NA-146
NA-15674

IMIZCOZ ZUNIGA, AITANA
MUEZ MARIN, MARTA
REDIN ARTECHE, IZASKUN

09
08
04

Grupompleo Pamplona At
Deportiva Tafalla
Ederki-Caja Rural

Longitud FEM. PC ABF

Marca
5.95
5.65
5.22
5.21
5.16
5.06
5.03
4.84
4.64

Lic.
NA-15830
NA-15624
NA-15905
NA-7811
NA-15672
NA-151
NA-15674
NA-244
NA-16091
NA-308

Nombre
ARILLA LUQUI, ANDREA

CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA

SANZOL URRA, ARIANE

GIL MORENO, PAULA

ISAAC OSARO, PRECIOUS
TEJERO HERNANDEZ, IRATXE
REDIN ARTECHE, IZASKUN
SOTO IBARROLA, ARAI

DIAZ JASO, AINHOA

ARBIZU MAIZA, NEREA

Afio
04
02

Club
Grupompleo Pamplona At
Valdizarbe-GANA
Grupompleo Pamplona At
Ruizca - Ribera Atletico
Valdizarbe-GANA
Hiru-Herri
Ederki-Caja Rural
Hiru-Herri
Deportiva Tafalla
At. Ardoi

MMT
5.95
5.65
5.22
5.21
5.16
5.06
4.93
4.84
4.64

Peso (4kg) FEM. PC ABF

Marca
10.11
10.08
09.46
08.88
08.24
07.89
07.34

Lic.
NA-15426
NA-15847
NA-15875
NA-8888
NA-15672
NA-15329
NA-64
NA-259
NA-25827
NA-187

Nombre
BLANCO AUZMENDI, SARA
FERREIRA LECHADO, ANGELA
TOQUERO IRIARTE, AINHOA
PEREZ MEDRANO, CRISTINA
ISAAC OSARO, PRECIOUS
ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA
VENTURA MERINO, PAULA
BENCHEIKH SAEZ, AISHA
LECHADO GONI, NEREA
SUAREZ BARASOAIN, IRATI

Relevo mixto 800m-600m-400m-200m ABF

Club
Hiru-Herri
Grupompleo Pamplona At
Valdizarbe-GANA
Ruizca - Ribera Atletico
Valdizarbe-GANA
Grupompleo Pamplona At
Ederki-Caja Rural
Deportiva Tafalla
Hiru-Herri
At. Ardoi

MMT
10.11
10.08
09.46
08.88
08.24
07.89
07.34

Marca

Lic.
NA-15240
NA-187
NA-148
NA-147
NA-15763
NA-15673
NA-15876
NA-15525
NA-15891
NA-15572
NA-15931
NA-15888
NA-260
NA-8915
NA-15016
NA-15373

Nombre
BERMEJO YANGUAS, ANE
SUAREZ BARASOAIN, IRATI

CARRETERO CARRETERO, TERESA

GONI DE LA TORRE, AROA
INDURAIN ERASO, AINHOA
MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA
SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA
SARASOLA HIGUERO, IRATXE
ALGARRA GAYA, ANE
ZABALETA BERRADE, JAIONE
ALDUAN MARTINEZ, MARIA
MARQUES PEREZ, CLAUDIA
AGUIRRE GARCIA, CARLA
GALINDO BERGUA, NAIARA
NAVARRO ECHAGUE, IRATXE
SANTE ARSENAL, REBECA

Negrita: altetas que puntuian

Club
At. Ardoi
At. Ardoi
Deportiva Tafalla
Deportiva Tafalla
Ederki-Caja Rural
Ederki-Caja Rural
Grupompleo Pamplona At
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Ruizca - Ribera Atletico
Ruizca - Ribera Atletico
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA

MMT






